от
	25.12.2009

	№
	238

Об обращении Ярославской областной Думы

в Государственную Думу Федерального

Собрания Российской Федерации об ускорении
рассмотрения проекта федерального закона № 98281-5

«О национальной промышленной политике

в Российской Федерации»
Ярославская областная Дума

 П О С Т А Н О В И Л А:

1. Принять обращение в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации об ускорении рассмотрения проекта федерального закона № 98281-5 «О национальной промышленной политике в Российской Федерации», внесенного депутатами Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Е.В. Паниной, Г.Е. Шевцовым, В.Г. Драгановым, А.А. Морозовым, А.В. Сабадашем, С.В. Собко, В.А. Корниловым, В.Е. Варшавским.

2. Направить настоящее Постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.
3. Обратиться к законодательным (представительным) органам государственной власти субъектов Российской Федерации с просьбой поддержать указанное обращение.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы

                              В.В. Рогоцкий